para la Historia del Derecho Espanol 607

seran avenguts ab sos creadors, tals abatut o abatuts sien compresos
en les demunt dites ordinacions e contra ells sien fetes totes les coses
. demunt specificadas.

Item, ordonaren los dits consellers e prohomens, que si los dits tals.
abatut o abatuts aprés que serien publicats per esser abatuts, dins .VI.
mesos ladonchs primer vinents, se seran avenguts ab lurs creadors,
gue a tals abatuts fos levat lo pitaf de la paret de la dita Lotia qui
per ell o ells hi seria stat posat, e contra aquells no fos procehit més.
avant. Empero si passats los dits .VI. mesos no’s seran avenguts ab
los dits lurs creadors, que en aquell cas no’n sien levats los dits pitafi
o pitafis, ans fossen compreses en les dites ordinacions e aquelles.
fossen servades.

E dels bans peccuniaris demunt dits, sian fetes tres parts eguals,
la una de les quals sia de la cort qui’'n fara la exequcié. E D’altra
ler¢a part del acusador. E la restant terca part de les obres dels murs.
¢ valls de la dita ciutat.

Retenense emperdé los dits consellers e prohomens, que si en les.
dites ordinacions apparien algunes coses scures o duptoses, que les
puixen interpretar e declarar una vagada e moltes a lur coneguda
tota vegada, conformantse ab les Costitucions de Cathalunya sobre
los dits abatuts fetes, e lo seny de aquelles.

AHCB. Serie IV. Ord. Vol. 7, f. 11 v.°.

DOCUMENTO 3

Barcelona, 4 julio 1444

PODERES OTORGADOS POR LOS ACREEDORES DEL MERCA-
DER GABRIEL JOAN A FAVOR DE RAMON CES-CASES, VY
GUILLEM ESTEVE

“Die sabbati .1ITI*# mensis julii anno predicto MC°.CCCCP.XXXX.
quarto.

(Quod cum venerabilis Gabriel Johannis, mercator civis Barchinone,.
In mense madii proxime lapso recesserit ab hac civitate Barchinone
et deinde non venerit ad dictam civitatem pro satisfaciendo non nu-
llis creditoribus suils quibus obligatus est diversis racionibus atque
causis ymo totaliter se absentavit taliter quod nequit sciri ubi est aut
quo tendit, cumque propter eius absenciam non nulli ex fideiussoribus
per 1psum Gabrielem Johannis dans honorabilis deputatis Generaiis
Cathalonie 1n limine contractus arrendamenti, per ipsos honorabilis
deputatos facti dicto Gabrieli Johannis, de jure sigilli et plumbi quod
in dicto currenti triennio levatur in civitate et vicaria Ilerde, passi
fuerunt plura dampna diversasque missiones et expensas pro solven-.
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.das quantitatibus in quibus quillibet ipsorum se obligavit, pro qui-
busquidem fideiussionibus et peccunie quantitatibus solutis pro 1i1mnsos
fideiussores dicti Generalis Catholanie honorabili deputati, instanti-
bus et requirentibus dictis fideiussoribus, ad manus ipsorum aprende-
runt non tamen jus sigilli et plumbi arrendatum dicto Gabrieli Johan-
'nis, sed eciam quandam botigiam et omnes et singulas res et merces
ac debita que dicte botigie seu dicto Gabrieli Johannis, ut domino
dicte botigie que in dicta civitate lIlerde regebatur debentur, et uni-
versa bona mobilia ac se movencia que reperta fuerunt per ipsum Ga-
brielem Johannis possidere in presenti civitate Barchinone, cum hene-
ficio inventarii, cumque recognite diligenter pro parte nostra dicto-
rum creditorum infrascriptorum dicto inventario semel et pluries pev
quosdam ad hec per nos deputatos et assignatos, ac in procuratores
-constitutos et ordinatos fuit visum et in veritate repertum quod valor
szu extimacio dicti inventarii si ordo judiciarius servatur in distri-
‘bucione dicti valoris, attentis pluribus missionibus et expensis que
necnon fierl habebint et fieri habent in similibus distribucionibus et
execucicniibus vix suficient ad solucionem priorum creditorum dicti
-Gabrielis Johannis, et sicut dicta bona erunt devastata et distributa
et maxima parte dictorum creditorum non erit soluta, nec per con-
sequens dictus Gabrieli Johannis liberatus omnimo a creditoribus suis
in maximum dampnum, jacturam et preiudicium, tam anime quan:
bonorum dicti Gabrielis Johannis, quam eciam illorum creditorum qui
ex bonis dicti Gabrielis Johannis non poterunt contentari.